
 Strona 1 z 2 

            

UCHWAŁA Nr 10/ II/ 2018 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Powiatu w Płocku 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 z póź. zm.) Rada Powiatu 

w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe Komisji Rady Powiatu w Płocku: 
 

1. Komisja Budżetu i Finansów  

1) Mariusz Bieniek 

2) Lech Dąbrowski 

3) Apolinary Gruszczyński 

4) Paweł Jakubowski 

5) Piotr Jerzy Kostrzewa 

6) Małgorzata Purcelewska 

7) Krzysztof Tomasz Szumski 

8) Krzysztof Maciej Wielec 

9) Magdalena Woja 

 

2. Komisja do Spraw Społecznych 

1) Elżbieta Anna Jachimiak 

2) Ewa Kowalak 

3) Małgorzata Purcelewska 

4) Piotr Adam Skorupski 

5) Paweł Tokarski  

6) Magdalena Woja 

 

3. Komisja Rozwoju i Gospodarki Zasobami Powiatu 

1) Bogdan Banaszczak 

2) Paweł Mariusz Bogiel 

3) Anna Dębska 

4) Apolinary Gruszczyński  

5) Maciej Jan Jabłoński 

6) Piotr Jerzy Kostrzewa 

7) Marcin Hubert Piotrowski 

8) Adam Sierocki 

9) Krzysztof Tomasz Szumski 

 



 Strona 2 z 2 

 

4. Komisja do Spraw Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

1) Anna Dębska 

2) Paweł Jakubowski 

3) Stefan Jakubowski 

4) Ewa Kowalak 

5) Marlena Mazurska 

6) Adam Sierocki 

7) Paweł Tokarski 

8) Waldemar Zawadzki 

 

5. Komisja Statutowa 

1) Bogdan Banaszczak 

2) Paweł Mariusz Bogiel 

3) Magdalena Kołodziejska 

4) Marcin Hubert Piotrowski 

5) Piotr Adam Skorupski 

 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Elżbieta Anna Jachimiak 

2) Magdalena Kołodziejska 

3) Ewa Kowalak 

4) Marlena Mazurska 

5) Krzysztof Maciej Wielec 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 


